
Ivona M. (Vanča) ID 35409 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 2:18

PODMÍNKY PRODEJE
ZPŮSOB DODÁNÍ :
 Balíčky posílám jako doporučenou zásilku:
 do 500g - 40,-
 do 1kg - 46,-
 do 2kg - 52,-
 MÍRA : 50x35x5cm

 nebo pokud přesáhne velikost, tedy nevejde se do obálky:
 do 500g - 50,-
 do 1kg - 55,-
 do 2kg - 59,-

 ZÁRUKA:
 Záruka na nové zboží - 24 měsíců.
 Na použité zboží se vztahuje záruka dle platných zákonů.

 REKLAMACE:
 Kupující (fyzická osoba) má právo podle odstavce 6 novely občanského zákoníku č.367/2000 odstoupit od kupní smlouvy do
14 dnů od převzetí zboží. Pokud se tak rozhodne, musí nepoškozené zboží bez známek užívání nebo opotřebování, v původním
a nepoškozeném obalu včetně veškeré dokumentace a příslušenství poslat zpět v uvedené lhůtě (určující je datum doručení
přepravní firmou). Prodávající obratem zákazníkovi vrátí zpět odpovídající částku převodem na účet zákazníka. Vrácení peněz
provádím pouze převodem na účet. Od vrácené částky budou odečteny náklady spojené s objednávkou pro zákazníka a
expedicí zboží které prodejce vynaložil v souvislosti s dodáním zboží zákazníkovi (např. přepravné, přebalení zboží, testování
vráceného zboží apod.). O rozhodnutí, že kupující odstupuje od kupní smlouvy infomuje dodavatele písemně nebo
elektronickou poštou. Doručení zboží do sídla provozovatele internetového obchodu hradí spotřebitel. Zboží zasílá
(doporučujeme pojistit)poštou, nebo přepravní službou, po dohodě i osobně. Zboží neposílejte na dobírku, nebude přijato.
Bude-li zaslané zboží nekompletní, vykazovat znaky poškození nebo používání, bude zasláno kupujícímu na jeho náklady zpět.
 Vrácena bude platba pouze za zboží (ne za poštovné)
 - VÝMĚNA ZBOŽÍ, LZE I ZA JINÉ ZBOŽÍ - NEJDÉLE DO TÝDNE OD PŘEVZETÍ ZÁSILKY !!!!!, SAMOZŘEJMĚ VE STAVU, JAKÉ JSEM
VÁM POSLALA A S NEPORUŠENÝMI CEDULKAMI U ZBOŽÍ.
 - při vrácení zboží SAMOZŘEJMĚ POŠTOVNÉ NEVRACÍM !!!
 - při výměně zboží PLATÍTE NOVÉ POŠTOVNÉ !!!

 DĚKUJI VŠEM ZA NÁKUPY A BUDU SE TĚŠIT NA DALŠÍ SPOLUPRÁCI!!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

